СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 февраля   2015 года                                                                              №  3

ст. Понятовка

	О признании утратившим силу решение
Совета     депутатов            Понятовского
сельского    поселения         Шумячского
района      Смоленской                области

от 26.08.2008 г. № 15

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 г. № 44 – ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  Федеральным  законом  от 02.04.2014г. № 70- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка»   и экспертного заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике,
 Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.08.2008 года № 15 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            Е.П. Макаренкова